PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PORTARIA Nº 06, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

 “Designa servidor para atuar como

responsável pela Unidade Municipal de

Cadastramento – UMC do INCRA no

Município de Guajeru/BA.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, e considerando a necessidade de implementação e

funcionamento da Unidade Municipal de Cadastramento – UMC do INCRA no âmbito deste

Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor  LUCIMARIO MOREIRA RODRIGUES, matrícula nº 2024985,

ocupante do cargo em comissão de Diretor do Departamento da Agricultura, lotado na

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para atuar como responsável técnico

pela Unidade Municipal de Cadastramento – UMC do INCRA no Município de Guajeru/BA.

Art. 2º O servidor ora designado deverá zelar pelo fiel cumprimento das atribuições da UMC,

conforme as diretrizes estabelecidas pelo Instituto Nacional de Colonização e Reforma

Agrária – INCRA.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em

14 de Abril de 2025.